



FORM No.5

(See Rule 8)

കേരള സർക്കാർ

GOVERNMENT OF KERALA

നഗരകാര്യ വകുപ്പ്

DEPARTMENT OF URBAN AFFAIRS

സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്വയംഭരണത്തിന്റെ പേര് : ആലുവ മുനിസിപ്പാലിറ്റി
Name of Local Government issuing certificate : Aluva Municipality

ജനന സർട്ടിഫിക്കറ്റ്

BIRTH CERTIFICATE

(Issued Under Section 12)

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിലെ 12-ാം വകുപ്പും 1999-ലെ കേരള ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 8-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).

(Issued under Section 12 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 8 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ എറണാകുളം ജില്ലയിലെ ആലുവ താലൂക്കിലെ ആലുവ മുനിസിപ്പാലിറ്റി-ലെ (തദ്ദേശസ്വയംഭരണം) അസ്സൽ ജനന രജിസ്റ്ററിൽ നിന്ന് എടുത്തിട്ടുള്ളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) Aluva Municipality of Taluk Aluva of District Ernakulam of State Kerala.

പേര്/ Name : ഹനൂൻ ഫാത്തിമ എൻ എ / HANOON FAITHIMA N A
ആൺ/പെൺ/ Sex : പെൺ/ Female
ജനന തീയതി/ Date of Birth : 20/03/2018 TWENTY/MARCH/TWO THOUSAND EIGHTEEN
ജനന സ്ഥലം/ Place of Birth : ആരോഗ്യലയം ഹോസ്പിറ്റൽ, ആലുവ/ Arogyalayam Hospital, Aluva
മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : തമീന വി എ / THAMEENA V A
പിതാവിന്റെ പേര്/ Name of Father : അബൂബക്കർ എൻ എ / ABOOBAKKAR N A
കുട്ടിയുടെ ജനന സമയത്ത് മാതാപിതാക്കളുടെ മേൽവിലാസം : നാനേത്താൻ ഹൗസ്, ഐഷ മൻസിൽ, റയോൺപുരം പി ഒ, പെരുമ്പാവൂർ 683543, എറണാകുളം, കേരളം, ഇൻഡ്യ
Address of the parents at the time of birth of the child : Nanethan house, Aisha Manzil, Rayonpuram P O, Perumbavoor 683543, Ernakulam, Kerala, India
മാതാപിതാക്കളുടെ സ്ഥിരമായ മേൽവിലാസം : നാനേത്താൻ ഹൗസ്, ഐഷ മൻസിൽ, റയോൺപുരം പി ഒ, പെരുമ്പാവൂർ 683543, എറണാകുളം, കേരളം, ഇൻഡ്യ
Permanent address of parents : Nanethan house, Aisha Manzil, Rayonpuram P O, Perumbavoor - 683543, Ernakulam, Kerala, India
രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ/ : 775/2018 രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി/ : 04/04/2018
Registration Number : Date of Registration
അഭിപ്രായക്കുറിപ്പ്/ Remarks (if any) :

നൽകുന്ന തീയതി/ Date of Issue : 22/12/2023 (22:20) Last Updated on 20/04/2018 (15:34)
നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ മേൽവിലാസം/ : Registrar of Births and Deaths ,
Address of the issuing authority : Aluva Municipality



“Ensure Registration of Every birth and death”

“ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തുവെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തുക”

This certificate is computer generated and does not require any Seal/Signature in original
The Govt. vide G.O.(Ms) No.202/2012/LSGD dated 25/07/2012 has approved this certificate as a valid document for all official purposes
Authenticity of this certificate can be verified at www.cr.lsgkerala.gov.in. The Key Number is unique to each event.

Software developed and supported by Information Kerala Mission.

Certificate printed before the last updated date is invalid



ATTESTED

NOTARY PUBLIC  
Entry No. 339



*B. L. Meena*  
B. L. MEENA  
SDM (Election) District North-East  
D.C. Office, Complex, Nand Nagri, Delhi-93

419310

27 DEC 2023

STATE OF QATAR دولة قطر  
Ministry Of Foreign Affairs وزارة الخارجية

رقم: 2024139000493/1  
التاريخ: 10/01/2024  
السعر: 2,400 INR  
HANOON FATHIMA N A

نصادق على صحة الختم والتوقيع ل:  
وزارة الخارجية الهندية  
دون ادنى مسؤولية عن المحتويات  
03984146

في نيودلهي

QXQ  
QXQ  
QXQ

وزارة الخارجية

No. / दिनांक / Date  
The Signature of District Judge /  
Sub-Divisional Magistrate/Registrar  
of Marriage Attested.  
विदेश मंत्रालय इन अस्तित्व के किसी भी विषय पर  
जिम्मेदारी नहीं लेता।  
Ministry of External Affairs accepts  
no responsibility for the contents of this  
document.



*नायफ*  
नायफ सैद المعظماني  
سكرتير ثاني



(पंकज कुमार)  
(Pankaj Kumar)  
अनुभाग अधिकारी (अत्यापन / ओ.आई.)  
Section Officer (Attestation/O.I.)  
सी.पी.वी. प्रभाग / C.P.V. Division  
विदेश मंत्रालय, नई दिल्ली  
Ministry of External Affairs, New Delhi